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Wrocław, 08.04.2025r. 
 
 

 

Wyjaśnienie nr 2 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 14/SMED/DCZP/2025/P 
 

dot. ,,Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych ,,DCZP” sp. z o.o.” 

 
 
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy: zapisów umowy 
            Czy zamawiający zgadza się na zmianę kar umownych za opóźnienie w realizowaniu każdorazowej 
dostawy do wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień opóźnienia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycje 2-5 
            Prosimy Zamawiającego o strzykawki z kontrującym kolorem tłoka biały/mleczny. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycje 2-5 
           Prosimy Zamawiającego o strzykawki w rozmiarze 10/12 ml, 2/2,5 ml, 20/22 ml, 5/6 ml. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycja 4 
           Prosimy Zamawiającego o strzykawki w rozmiarze 20/22 ml, ze skalą co 1 ml. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 5: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycja 8 
           Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,6 x 30 mm 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycje 12-14 
           Czy Zamawiający wymaga w/w pozycjach kaniuli bezpiecznej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 7: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycje 12-14 
            Prosimy o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu typu TYVEC 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycje 12-14 
            Prosimy o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu 
asortymentowo- cenowym 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 9: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycje 12-14  
             Prosimy o dopuszczenie kaniuli wykonanej z bikompatyblinego PUR z 4 paskami kontrastującymi                       
w promieniach RTG, posiadającą zastawkę pełniącą rolę filtra hydroforowego, z koreczkiem samodomykającym 
się typu „CLIK” w opakowaniu folia-papier 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 10: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycja 12  
             Prosimy o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze1,2 x 45 mm 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



 
 
 
 
Pytanie nr 11: 
Dotyczy: Pakiet 9  pozycja 3 

Prosimy Zamawiającego o wyłącznie z pozycji zgłębnika CH 14 – długość 110 cm i umieszczenie                                

go w oddzielnej pozycji, oraz podanie ilości produktu do wyceny. Ze względu na różnice w cenie 

zgłębników, wyłączenie tego rozmiaru zgłębnika umożliwi dokonanie korzystniejszej wyceny,                                 

a Zamawiającemu pozwoli dokonać oszczędności. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
Pytanie nr 12: 
Dotyczy: Pakiet 9 pozycja 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do wyceny zgłębnika CH 14 – długość 110 cm, posiadającego 

cztery boczne otwory oraz otwór kończący przewód zgłębnika, wyposażony w dodatkowy port                         

do odbarczenia żołądka 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie nr 13: 
Dotyczy: Pakiet 9 pozycja 3 
           Prosimy o wykreślenie z opisu iż produkt ma być kompatybilny z pozycją 5, pakiet zawiera tylko 4           
pozycje. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej w zakresie zadania nr 9 pozycja 3: w opisie powinno być: 
produkt kompatybilny z pozycją nr 4. 
 
Załącznik: 
Załącznik nr 2 do SWZ - formularz cenowy do Wyjaśnienia nr 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 
postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 
 
 
 
 


